CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 278/2019

Pintura interna nas paredes e
arquibancadas da estrutura onde está
localizada a Piscina Pública Aldo Bello
anexo ao complexo esportivo Euzébio
Garcia na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a pintura interna
nas paredes e arquibancadas da estrutura onde está localizada a Piscina Pública Aldo
Bello anexo ao complexo esportivo Euzébio Garcia na Vila Pioneiro.

Inaugurada em 2012 o complexo da piscina semiolimpica Aldo Bello na
Vila Pioneiro, disponibiliza uma estrutura com dois banheiros que recentemente foram
reformados com recursos de voluntários, arquibancadas vestiários e sala de materiais.

Atualmente frequentam as atividades de natação, hidroginástica e
projeto "Nade Pioneiro" mais de 700 pessoas. Por sediar competições a nível
municipal e estadual, a piscina precisa ser revitalizada com uma pintura nova, pois a
atual está bastante deteriorada.

SALA DAS SESSÕES, 2 de abril de 2019.

MARL CO ESPORTE

L,,,J0 E DESPACiiADO
Sa 	es, 	/ 	/  iS

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CB134D21BA281FB2ABD253A62E6EEB81 CODIGO DO DOCUMENTO: 025334
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 278/2019
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte